MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 620, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018PORTARIA Nº 620, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018

Dispensa a servidora Liciane Roling, Assistente em Administração,
da função de Chefe da Divisão de Fomento à Pesquisa.

OO  REITORREITOR  PPRORO TEMPORE TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria MEC nº 722/17, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o inciso I do art. 35 da Lei nº 8.112/90; e o processo eletrônico 23422.011751/2018-49,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a servidora LICIANE ROLING, Assistente em Administração, SIAPE 2142855, da função da Chefe da Divisão de Fomento à Pesquisa, código
FG-2, designada pela Portaria UNILA Nº 1.177/16, publicada no DOU de 30 de agosto de 2016, seção 2, página 36.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GUSTAVO OLIVEIRA VIEIRA

Observações:Observações:

Ato publicado no DOU nº 178, de 14 de setembro de 2018, s. 2, p. 27